

भारत सरकार
मत्स्यपालन पशुपालन एवं डेयरी मंत्रालय
पशुपालन एवं डेयरी विभाग
क्षेत्रीय चारा केंद्र,धामरोड़,

ता-मांगरोल, जि-सुरत, गुजरात E-mail: rfs.dham-gj@gov.in



Government of India

Ministry Of Fisheries, Animal Husbandry and Dairying

Department of Animal Husbandry and Dairying

Regional Fodder Station, Dhamrod,

Taluka-Mangrol, Distt. Surat- (Gujarat) Pin-394125 E-mail: rfs.dham-gj@gov.in

No. 1-17/2023/Admn/ /89,

Date: 26-09-2023

To,

Under Secretary (Admin.VI)
Government of India
Ministry Of Fisheries, Animal Husbandry and Dairying
Department of Animal Husbandry and Dairying
Room No.- 530, Krishi Bhawan
New Delhi – 110 001

Subject: Uploading of advertisement in your website for filling up the vacant post of Assistant and Upper Division Clerk on <u>deputation basis</u> at Regional Fodder Station, Dhamrod – regarding

Sir,

Enclosed please find an advertisement for filling up the vacant post of Assistant and Upper Division Clerk on <u>deputation basis</u> at Regional Fodder Station, Dhamrod (Gujarat). Due to non having of website in respect of RFS, Dhamrod you are requested to kindly upload the advertisement in your website i.e. <u>www.dahd.nic.in</u> for wide circulation as suggested by the Ministry.

Hope your kind cooperation will be highly appreciated.

Yours faithfully,

Temm 7 26 09

Pirector Account Station

धामरोड,सूरत,पुजरात/Dhamrod, Surat, Gujaral पिनकोड-३१४१२५/Pin Code-394125

कार्य कामाट ह

.0



भारत सरकार मत्स्यपालन पशुपालन एवं डेयरी मंत्रालय पशुपालन एवं डेयरी विभाग क्षेत्रीय चारा केंद्र,धामरोड़,

ता-मांगरोल, जि-सुरत, गुजरात E-mail: rfs.dham-gj@gov.in



Government of India Vinistry Of Fisheries, Animal Husbandry and Dairying Department of Animal Husbandry and Dairying

Regional Fodder Station, Dhamrod,

Taluka-Mangrol, Distt. Surat- (Gujarat) Pin-394125 E-mail: rfs.dham-gj@gov.in

No. 1-17/2023/Admn/ /89,

Date: 26-09-2023

प्रति

अवर सचिव (Admin.VI) भारत सरकार मत्स्य पालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय पशुपालन और डेयरी विभाग कमरा नंबर - 530, कृषि भवन नई दिल्ली - 110 001

विषय: प्रतिनियुक्ति के आधार पर सहायक और उच्च श्रेणी लिपिक के रिक्त पद को क्षेत्रीय चारा केंद्र, धामरोड, धामरोड में भरने के लिए अपनी वेबसाइट में विज्ञापन अपलोड करने बाबत -

महोदय

क्षेत्रीय चारा केंद्र, धामरोड (गुजरात) में प्रतिनियुक्ति के आधार पर सहायक और उच्च श्रेणी लिपिक के रिक्त पद को भरने के लिए विज्ञापन संलग्न है। क्षे.चा.के.धामरोड के संबंध में वेबसाइट न होने के कारण, धामरोड आपसे अनुरोध है कि कृपया मंत्रालय द्वारा सुझाए गए व्यापक प्रसार के लिए विज्ञापन को अपनी वेबसाइट यानी www.dahd.nic.in में अपलोड करें।

आशा है कि आपके सहयोग की बहुत सराहना की जाएगी।

भवदीय

निदेशक I/c 26.09.25 निदेशक I/c Director

धामरोडं,सूरत,गुजरात/Dhamrod, Surat, Gujara! पिनकोड-३९४१२५/Pin Code-394125



भारत सरकार

मत्स्यपालन पशुपालन एवं डेयरी मंत्रालय
पशुपालन एवं डेयरी विभाग

क्षेत्रीय चारा केंद्र,धामरोड़,

ता-मांगरोल, जि-सुरत, गुजरात

E-mail: rfs.dham-gi@gov.in



Government of India

Ministry Of Fisheries, Animal Husbandry and Dairying
Department of Animal Husbandry and Dairying
Regional Fodder Station, Dhamrod,
Taluka-Mangrol, Distt. Surat- (Gujarat) Pin-394125
E-mail: rfs.dham-gj@gov.in

No. I-17/2023/Admn/ 186

Date: 26/09/2023

रिक्ति परिपत्र

क्षेत्रीय चारा केंद्र, धामरोड़ (गुजरात) के कार्यालय में प्रतिननियुक्ति(ISTC) आधार पर CCS (RP) नियम 2016 के लेवेल 6 में सहायक, साधारण केन्द्रीय सेवा, समूह 'ग', अराजपत्रित, अनुसचिवीय के एक रिक्त पद को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए है। पद का नाम: सहायक वर्गीकरण: साधारण केन्द्रीय सेवा, समूह 'ख', अराजपत्रित, अन्सचिवीय वेतन स्तर और लेवेल - 6 of CCS (RP) Rules, 2016 (Rs. 35,400 -1,12,400/-) वेतनमानः भर्ती की पद्धतिt: प्रतिनियुक्ति (जिसके अंतर्गत अल्पकालीन संविदा भी है): केंद्र सरकार या राज्य सरकार या केंद्र शासित प्रदेश प्रशासन या विश्वविद्यालयों या सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों या मान्यता पात्रता: प्राप्त अन्संधान संस्थानों या अर्द्धसरकारी या कानूनी या स्वशासी संगठनो के अधीन एसे अधिकारी जिनहोने मूल काडर या निभाग में नियमित आधार पर सदृश पद धारण किया हुआ है, या (A) जिनहोने मूल काडर या विभाग में वेतनमान लेवेल-5 of CCS (RP) Rules, 2016 (Rs. 29,200 -92,300/-)में उस पद पर नियुक्त के पश्चात नियमित आधार पर उस श्रेणी में छः वर्ष सेवा की हो; निम्नलिखित शैक्षिक योग्यता और अन्भव (B) किसी मान्यता प्राप्त विश्वविदयालय या संस्थान से स्नातक की डिग्री। प्रशासन, प्रतिष्ठान और लेखा मामलों में दो साल का अन्भव। पोषक प्रवर्ग के ऐसे विभागीय अधिकारी, जो प्रोन्नति की सीधी पंक्ति में हैं, प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति के लिए विचार किए जाने के पात्र नहीं होंगे इसी प्रकार प्रतिनियुक्त व्यक्ति प्रोन्नित द्वारा नियुक्ति के लिए विचार किए जाने के पात्र नहीं होंगे। [प्रतिनियुक्ति(जिसके अंतर्गत अल्पकालीन संविदा भी है) कि अवधि, जिसके अंतर्गत केन्द्रीय सरकार के उसी या किसी अन्य संगठन या विभाग में इस नियुक्ति से ठीक पहले धारित किसी अन्य काडर बाह्य पद पर प्रतिनियुक्ति कि अविध है, साधारणतया तीन वर्ष से अधिक नहीं होगी। प्रतिनियुक्ति (जिसके अंतर्गत अल्पकालीन संविदा भी है) के लिए अधिकतम आय्-सीमा आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख को 56 वर्ष से अधिक नहीं होगी।] टिप्पण: प्रतिनियुक्ति के आधार पर नियुक्ति के प्रयोजन के लिए किसी अधिकारी द्वारा 1 जनवरी,2006 से पहले या उस तारीख से जिससे छठे केन्द्रीय वेतन आयोग की सिफ़ारिशों पर आधारित पुनरीक्षित वेतन संरचना का विस्तार किया गया है, नियमित आधार पर की गई सेवा को, सिवाय उस दशा के, जहां एक से अधिक पूर्व प्नरीक्षित वेतनमान का साधारण ग्रेड वेतन या वेतनमान सहित एक श्रेणी में विलय हो गया है और वहाँ यह फ़ायदा केवल उस पद पर विस्तारित होगा जिसके लिए ग्रेड वेतन या वेतनमान बिना इसी उन्नयन का साधारण प्रतिस्तापन ग्रेड है। उक्त वेतन आयोग की सिफ़ारिशों पर आधारित विस्तारित तत्स्थानी ग्रेड वेतन या वेतनमान पर की गयी सेवा समझी जाएगी।

केवल ऐसे उम्मीदवारों के आवेदन पर विचार किया जाएगा जो प्रोपर चैनल के माध्यम से भेजे गए हैं और निम्निलिखित के साथ हैं: (i) निर्धारित प्रारूप में विधिवत भरा हुआ आवेदन। (ii) पिछले पांच वर्षों के लिए ए.सी.आर की फोटो प्रतियां प्रत्येक पृष्ठ पर विधिवत रूप से सत्यापित की गई हो। चयन की स्थिति में पात्र उम्मीदवारों के आवेदन तुरंत निदेशक, क्षेत्रीय चारा केंद्र, धामरोड, ता.-मंगरोल, जिसूरत(गुजरात) पिन-394125 को विज्ञापन प्रकाशन की तिथि से 60 दिनों की अविध के भीतर भेजे जा सकते हैं।

प्रभारी निदेशक ्य • 23 निर्देशक/ Director क्षेत्रिय चारा केंद्र/Regional Fodder Station धामरोड,सूरत,गुजरात/Dhamrod, Surat, Gujara पिनकोड-३९४१२५/Pin Code-394125



भारत सरकार
मत्स्यपालन पशुपालन एवं डेयरी मंत्रालय
पशुपालन एवं डेयरी विभाग
क्षेत्रीय चारा केंद्र,धामरोड,

ता-मांगरोल, जि-सुरत, गुजरात E-mail: rfs.dham-gj@gov.in



Government of India

Ministry Of Fisheries, Animal Husbandry and Dairying

Department of Animal Husbandry and Dairying

Regional Fodder Station, Dhamrod,

Taluka-Mangrol, Distt. Surat- (Gujarat) Pin-394125 <u>E-mail: rfs.dham-gj@gov.in</u>

No. I-17/2023/Admn/ 186,

Date:-26/09/2023

VACANCY CIRCULAR

Name of the Post:	Assistant			
Classification:	General Central Service, Group 'B', Non- Gazette, Ministerial			
Pay level & Scale of Pay:	Level - 6 of CCS (RP) Rules, 2016 (Rs. 35,400 -1,12,400/-)			
Method of recruitment:	Deputation (Including short-term contract):			
Eligibility:	Officers of the Central Government or State Government or Union Territory Administration or Universities or Public Sector Undertakings or Recognized Research Institutions or Semi-Government of Statutory of Autonomous Organizations:-			
	(A)	(i)		
		(ii)	With six years of service in the grade rendered after appointment thereto on a regular basis in Level– 5 of CCS (RP) Rules, 2016 (Rs. 29,200 – 92,300/-) or equivalent in the parent cadre or Department: and	
	(B)	Poss	Possessing the following educational qualifications and experience:-	
		(i)	Bachelors degree from a recognized University or Institute.	
		(ii)	Two years experience in Administration, Establishment and Accounts matters.	
	The Departmental officers in the feeder category who are in the direct line of promotion will not be eligible for consideration for appointment on deputation. Similarly, deputationists shall not be eligible for consideration for appointment by promotion.			
	(Period of deputation including short-term contract including period of deputation including short-term contract in another ex-cadre post held immediately preceding this appointment in the same or some other Organization or Department of the Central Government shall ordinarily not to exceed three years. The maximum age limit for appointment by Deputation Including Short Term Contract shall not be exceeding 56 years, as on the closing date of receipt of applications)			
	Pay coor pay merge	ommis y scale er of m	the purpose of appointment on deputation basis, The service rendered on a regular basis by a report to 1st January 2006 or the date from which the revised pay structure based on the sixth Central sion has been extended shall be deemed to be service rendered in the corresponding grade pay extended based on the recommendations of the Pay Commission except where there has been one than one pre-revised scale of pay into one grade with a common grade pay or pay scale this benefit will extend only for the post(s) for which the grade pay or pay scale is the normal grade without any up gradation.	

Application of only such candidates will be considered which are routed through proper channel and are accompanied by: (i) Duly filled application in prescribed format. (ii) Photo copies of ACRs for last five years duly attested on each page. Applications of eligible candidates can be spared immediately in the event of selection may be sent to The Director, Regional Fodder Station, Dhamrod, Taluka-Mangrol, Distt. Surat- (Gujarat) Pin-394125 within a period of 60 days from the date of publication of this advertisement.

निर्देशक Director (c) क्षेत्रिय चारा केंद्र/Regional Fodder Station धामरोड,सूरत,गुजरात/Dhamrod, Surat, Gujar पिनकोड-३९४१२५/Pin Code-394125

्या आवाद द्वस

PROFORMA /प्रपत्र

- 1. नाम/Name (Block letter)
- 2. जन्म तारिख/Date of Birth:-
- 3. सरकारी सेवा में प्रवेश की तिथि/ Date of entry in Government service:-
- 4. केंद्र सरकार के नियमों के तहत सेवानिवृत्ति की तारीख : Date of retirement under Central Government Rules:
- 5. शैक्षिक योग्यता और प्रशिक्षण, यदि कोई हो :-Educational qualification and training, if any:-
- 6. सेवा का विवरण/ Details of service:

पद का नाम	से	तक	नए वेतन मैट्रिक्स में	नियुक्ति की प्रकृति है	किए गए कर्तव्यों
Name of post	From	То	मूल वेतन और वेतन	अर्थात नियमित / तदर्थ	की प्रकृति (संक्षेप
			स्तर/	Nature of appointment	में)
			Basic pay and pay level in the new pay matrix	is i.e. regular/Adhoc	Nature of duties performed (in brief

7. a) वर्तमान पद का नाम/ Name of Present Post held

b) अस्थायी/क्यू.पी./स्थायी

Whether Temporary/Q.P/Permanent

8. वर्तमान वेतन और जिस तारीख से इसे निकाला जा रहा है

Present Pay and the date from which it are being draw

(वेतनमान भी इंगित किया जाना है)

(Scale of pay also to be indicated)

9. कि एससी/एसटी/ओबीसी का हो

Whether belongs to SC/ST/OBC

10. टिप्पणियाँ, यदि कोई हों/Remarks, if any

स्थान/Station:

तारिख/Date:

उम्मीदवार के हस्ताक्षर

Signature of Candidate

अनुमोदन/ENDORSEMENT BY THE EMPLOYER

प्रमाणित किया गया है कि श्री/श्रीमती द्वारा दिए गए उपरोक्त विवरण सत्यापित किया
गया है और सही पाया गया है। यह भी प्रमाणित किया जाता है कि उसके खिलाफ कोई सतर्कता मामला लंबित
या विचार नहीं किया गया है और उसकी ईमानदारी
Certified that the above particulars given by Shri/Smt have been verified and
found to be correct. It is also certified that no vigilance case is pending or contemplated
against him/her and that his/her integrity is

स्थान/Station :

तारिख/Date :

मोहर के साथ हस्ताक्षर/Signature with Seal कार्यालय प्रमुख/Head of Office



भारत सरकार मत्स्यपालन पश्पालन एवं डेयरी मंत्रालय पश्पालन एवं डेयरी विभाग क्षेत्रीय चारा केंद्र,धामरोड,

ता-मांगरोल, जि-स्रत, ग्जरात E-mail: rfs.dham-gj@gov.in



Government of India Ministry Of Fisheries, Animal Husbandry and Dairying Department of Animal Husbandry and Dairying

Regional Fodder Station, Dhamrod,

Taluka-Mangrol, Distt. Surat- (Gujarat) Pin-394125 E-mail: rfs.dham-gj@gov.in

No. I-17/2023/Admn/ 187,

Date: 26/09/2023

रिक्ति परिपत्र

पद का नाम:	उच्च श्रेणी लिपिक					
वर्गीकरण:	साधारण केन्द्रीय सेवा, समूह 'ग', अराजपत्रित, अनुसचिवीय					
वेतन स्तर और वेतनमान:	ਕੇਵੇਕ - 4 of CCS (RP) Rules, 2016 (Rs. 25,500 -81,100/-)					
भर्ती की पद्धतिt:	प्रतिनियुक्ति (जिसके अंतर्गत अल्पकालीन संविदा भी है):					
पात्रता :	केंद्र सरकार के एसे अधिकारी :-					
	(A)	(i) जो नियमित आधार पर सदृश पद धारण किए हुए है; या				
		(ii)	जिनहोने अवर श्रेणी लिपिक या समतुल्य की श्रेणी में आठ वर्ष नियमित सेवा की हो।			
	नोट 1: पोषक प्रवर्ग के ऐसे विभागीय अधिकारी, जो प्रोन्नति की सीधी पंक्ति में हैं, प्रतिनिय्क्ति पर निय्क्ति के लिए विचार					
		a161 (हागा इसा प्रकार प्रातानयुक्त व्यक्ति प्रान्नात द्वारा नियुक्त के लिए विचार किए जान के पात्र नह			
	होंगे। नोट 2: प्रतिनियुक्ति	त कि	होंगे। इसी प्रकार प्रतिनियुक्ति व्यक्ति प्रोन्निति द्वारा नियुक्ति के लिए विचार किए जाने के पात्र नहीं अवधि, जिसके अंतर्गत केन्द्रीय सरकार के उसी या किसी अन्य संगठन या विभाग में इस नियुक्ति से अन्य काडर बाह्य पद पर प्रतिनियुक्ति कि अवधि है, साधारणतया तीन वर्ष से अधिक नहीं होगी।			
	होंगे। नोट 2: प्रतिनियुक्ति ठीक पहले धारित वि	त कि केसी उ	अवधि, जिसके अंतर्गत केन्द्रीय सरकार के उसी या किसी अन्य संगठन या विभाग में इस नियुक्ति से			
	होंगे। नोट 2: प्रतिनियुक्ति ठीक पहले धारित वि टिप्पण 3: प्रतिनियु अधिक नहीं होगी। टिप्पण 4: प्रतिनियु उस तारीख से जिस	त कि केसी उ पुक्ति पुक्ति/अ पुक्ति/अ	अवधि, जिसके अंतर्गत केन्द्रीय सरकार के उसी या किसी अन्य संगठन या विभाग में इस नियुक्ति से भन्य काडर बाह्य पद पर प्रतिनियुक्ति कि अवधि है, साधारणतया तीन वर्ष से अधिक नहीं होगी। द्वारा नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु-सीमा आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख को 56 वर्ष से गमेलन के आधार पर नियुक्ति के प्रयोजन के लिए किसी अधिकारी द्वारा 1 जनवरी,2006 से पहले य इ केन्द्रीय वेतन आयोग की सिफ़ारिशों पर आधारित पुनरीक्षित वेतन संरचना का विस्तार किया गया है			
	होंगे। नोट 2: प्रतिनियुक्ति ठीक पहले धारित नि टिप्पण 3: प्रतिनियु अधिक नहीं होगी। टिप्पण 4: प्रतिनियु उस तारीख से जिस	त कि केसी उ युक्ति पुक्ति/अ से छते र की	अवधि, जिसके अंतर्गत केन्द्रीय सरकार के उसी या किसी अन्य संगठन या विभाग में इस नियुक्ति से भन्य काडर बाह्य पद पर प्रतिनियुक्ति कि अवधि है, साधारणतया तीन वर्ष से अधिक नहीं होगी। द्वारा नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु-सीमा आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख को 56 वर्ष से गमेलन के आधार पर नियुक्ति के प्रयोजन के लिए किसी अधिकारी द्वारा 1 जनवरी,2006 से पहले य के केन्द्रीय वेतन आयोग की सिफ़ारिशों पर आधारित पुनरीक्षित वेतन संरचना का विस्तार किया गया है गई सेवा को, सिवाय उस दशा के, जहां एक से अधिक पूर्व पुनरीक्षित वेतनमान का साधारण ग्रेड वेतन			
	होंगे। नोट 2: प्रतिनियुक्ति ठीक पहले धारित वि टिप्पण 3: प्रतिनियु अधिक नहीं होगी। टिप्पण 4: प्रतिनियु उस तारीख से जिस नियमित आधार पर या वेतनमान सहित	त कि केसी उ पुक्ति पुक्ति/अ पुक्ति/अ पुक्ति/अ पुक्ति	अवधि, जिसके अंतर्गत केन्द्रीय सरकार के उसी या किसी अन्य संगठन या विभाग में इस नियुक्ति र भन्य काडर बाह्य पद पर प्रतिनियुक्ति कि अवधि है, साधारणतया तीन वर्ष से अधिक नहीं होगी। द्वारा नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु-सीमा आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख को 56 वर्ष र गमेलन के आधार पर नियुक्ति के प्रयोजन के लिए किसी अधिकारी द्वारा 1 जनवरी,2006 से पहले य इ केन्द्रीय वेतन आयोग की सिफ़ारिशों पर आधारित पुनरीक्षित वेतन संरचना का विस्तार किया गया है			

केवल ऐसे उम्मीदवारों के आवेदन पर विचार किया जाएगा जो प्रोपर चैनल के माध्यम से भेजे गए हैं और निम्नलिखित के साथ हैं: (i) निर्धारित प्रारूप में विधिवत भरा हुआ आवेदन। (ii) पिछले पांच वर्षों के लिए ए.सी.आर की फोटो प्रतियां प्रत्येक पृष्ठ पर विधिवत रूप से सत्यापित की गई हो। चयन की स्थिति में पात्र उम्मीदवारों के आवेदन त्रंत निदेशक, क्षेत्रीय चारा केंद्र, धामरोड, ता.-मंगरोल, जि-सूरत(गुजरात) पिन-394125 को विज्ञापन प्रकाशन की तिथि से 60 दिनों की अविध के भीतर भेजे जा सकते हैं।

> निदंशक/ Director क्षेत्रिय चारा केंद्र/Regional Fodder Station धामरोड,सूरत,सुजरात/Dhamrod, Surat, Gujarat

पिनकोड-३% १२५/Pin Code-394125



भारत सरकार
मत्स्यपालन पशुपालन एवं डेयरी मंत्रालय
पशुपालन एवं डेयरी विभाग
क्षेत्रीय चारा केंद्र.धामरोड.

ता-मांगरोल, जि-सुरत, गुजरात E-mail: rfs.dham-gj@gov.in आज़ादी का अमृत महोत्सव Government of India

Viinistry Of Fisheries, Animal Husbandry and Dairying

Department of Animal Husbandry and Dairying

Regional Fodder Station, Dhamrod,

Taluka-Mangrol, Distt. Surat- (Gujarat) Pin-394125 <u>E-mail: rfs.dham-gj@gov.in</u>

No. I-17/2023/Admn/ 187

Date: 26/09/2023

VACANCY CIRCULAR

Applications are invited for filling up of one vacant post of UDC, General Central Service, Group 'C', Non-Gazetted, Ministerial in Level 4 of CCS (RP) Rules 2016 in the office of Regional Fodder Station, Dhamrod (Gujarat) on Deputation (ISTC) basis **Upper Division Clerk** Name of the Post: General Central Service, Group 'C', Non- Gazette, Ministerial Classification: Level - 4 of CCS (RP) Rules, 2016 (Rs. 25,500 -81,100/-) Pay lever & Scale of Pay: Deputation (Including short-term contract): Method of recruitment: Eligibility: Officers of the Central Government (A) Holding analogous posts on regular basis (or) (ii) With Eight years of regular service in the grade of Lower Division Clerk (or) equivalent Note 1: The Departmental officers in the feeder category who are in the direct line of promotion shall not be eligible for consideration for appointment on deputation and similarly, the deputationists shall be eligible for consideration for appointment by promotion Note 2: Period of deputation including the period of deputation in another ex-cadre post held immediately preceding this department in the same or some other organization or Department of the Central Government shall ordinarily not exceed three years. Note 3: The maximum age limit for appointment by deputation shall be not exceeding 56 years as on the closing date of receipt of applications. Note 4: For the purpose of appointment on deputation basis, The service rendered on a regular basis by an officer prior to 1st January 2006 (the date from which the revised pay structure based on the recommendations of the Sixth Central Pay Commission/Seventh Central Pay Commission has been extended) shall be deemed to be the service rendered in the corresponding grade pay or pay scale extended based on the recommendations of the said pay commission except where there has been merger of more than one pre-revised scale of pay into one grade scale, and where this benefit will extend only for the post or posts for which that grade pay or pay scale is the normal replacement grade without any up gradation.

Application of only such candidates will be considered which are routed through proper channel and are accompanied by: (i) Duly filled application in prescribed format. (ii) Photo copies of ACRs for last five years duly attested on each page. Applications of eligible candidates can be spared immediately in the event of selection may be sent to The Director, Regional Fodder Station, Dhamrod, Taluka-Mangrol, Distt. Surat- (Gujarat) Pin-394125 within a period of 60 days from the date of publication of this advertisement.

Director I/c
PRES, Dhamrod
Hदशक, Director Statio

क्षेत्रिय चारा केंद्र/Regional Fodder Statio भामरोड,सूरत,गुजरात/Dhamrod, Surat, Gujari पिनकोड-३%१२५/Pin Code-394125

PROFORMA /प्रपत्र

- 1. नाम/Name (Block letter)
- 2. जन्म तारिख/Date of Birth:-
- 3. सरकारी सेवा में प्रवेश की तिथि/ Date of entry in Government service:-
- 4. केंद्र सरकार के नियमों के तहत सेवानिवृत्ति की तारीख: Date of retirement under Central Government Rules:
- 5. शैक्षिक योग्यता और प्रशिक्षण, यदि कोई हो :-Educational qualification and training, if any:-
- 6. सेवा का विवरण/ Details of service:

पद का नाम Name of post	से From	तक To	नए वेतन मैट्रिक्स में मूल वेतन और वेतन स्तर/ Basic pay and pay level in the new pay matrix	नियुक्ति की प्रकृति है अर्थात नियमित / तदर्थ Nature of appointment is i.e. regular/Adhoc	किए गए कर्तव्यों की प्रकृति (संक्षेप में) Nature of duties performed (in brief)

7. a) वर्तमान पद का नाम/ Name of Present Post held

b) अस्थायी/क्यू.पी./स्थायी

Whether Temporary/Q.P/Permanent

8. वर्तमान वेतन और जिस तारीख से इसे निकाला जा रहा है

Present Pay and the date from which it are being draw

(वेतनमान भी इंगित किया जाना है)

(Scale of pay also to be indicated)

9. कि एससी/एसटी/ओबीसी का हो

Whether belongs to SC/ST/OBC

10. टिप्पणियाँ, यदि कोई हौं/Remarks, if any

स्थान/Station:

तारिख/Date:

उम्मीदवार के हस्ताक्षर

Signature of Candidate

अनुमोदन/ENDORSEMENT BY THE EMPLOYER

प्रमाणित किया गया है कि श्री/श्रीमती द्वारा दिए गए उपरोक्त विवरण सत्यापित
किया गया है और सही पाया गया है। यह भी प्रमाणित किया जाता है कि उसके खिलाफ कोई सतर्कता
मामला लंबित या विचार नहीं किया गया है और उसकी ईमानदारी
Certified that the above particulars given by Shri/Smt have been
verified and found to be correct. It is also certified that no vigilance case is pending or
contemplated against him/her and that his/her integrity is

स्थान/Station :

तारिख/Date:

मोहर के साथ हस्ताक्षर/Signature with Seal कार्यालय प्रमुख/Head of Office